ESTADO DO PIAUÍ
PREFEI1URA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.5821000140
Av  Sao  Francisco, 140 - Centro -  Cep..  64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
Erna  prefeituradojuszeiropi hotrnad com

JUAZEIRO'
Do PIAUI
tor.mr-r-rot 	-Dv

Decreto n° 10 de 15 de agosto de 2019

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ, Estado do  Piaui,  no uso de suas atribuições

que lhe confere a legislação em vigor, e

Considerando a competência do Município para definir e organizar a prestação dos serviços

públicos de interesse local, e

Considerando a responsabilidade do Poder Público Municipal em formular a Política Municipal de

Saneamento Básico e o respectivo Plano Municipal de Saneamento Básico — PMSB, nos termos da Lei

Federal n° 11.445 de 05 de janeiro de 2007 e do Decreto Federal n° 7.217 de 21 de junho de 2010, e

Considerando a necessidade de apresentar, discutir e aprovar, junto .6 população, o Plano

Municipal de Saneamento Básico — PMSB,

DECRETA:

Artigo 10  - Fica convocada a Conferência Final do Plano Municipal de Saneamento Básico — PMSB.

para o dia 12 de Setembro de 2019, na Câmara Municipal, localizado na Avenida São Francisco, S/N,

Bairro Centro, município de Juazeiro do  Piaui.

Artigo 2° - A Conferência Municipal de Saneamento Básico será presidida pelo Prefeito Municipal,

la  sua ausência por membro do Comitê de Coordenação.

Artigo 3° - Será de responsabilidade do representante indicado no  Art.  2°, assumir a

responsabilidade oficial pela Conferência, assinar documentos oficiais, deliberar sobre assuntos técnicos,

administrativos e financeiros sobre a realização da mesma.

Artigo 4° - 0 Regimento da Conferência Final será apresentado e aprovado em plenário na data de
sua realização e antes de seu inicio.

Juazeiro do  Piaui,  15 de agosto de 2019

José aldo Soare Rocha
Prefeito Munic  pal